АдминистрАцияt
ГОРОДА БЕЛОГОРСК

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Белогорск м J,6а-гl

о внесенаu uзмененuй в посmановленuе
аdмuнuсmрацuu zopoda Балоzорск Бanozopct<oeo
района Республакu KpbtM оm 01.02.2021 М64-П

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 лЬ lзl-ФЗ кОб общихпринципаХ оргttнизаЦии местнОго сtlп{оуправления в Российской Федерации), Жилищньп.tкоДексоМ Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации,ПОСТаНОВЛеНИеМ ПРавительства Российской Федерации от 28.01.200б м 47 (об
УТВеРЖДеНИИ ПОЛОЖеНИЯ О ПРИЗЕТаНИИ ПОМещения жилым помещением, жилого помещениянепригодным дJUI проживания, многоквартирного дома аварийньпл и подлежацим сносуили реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом)),руководствуясь Уставом муниципаJIьного образования городское поселение БелогорскБелогорсКого района Республики Крым, oprn"ro.o р.-."".м 5-й сессии Белогорскогогородского совета 1 созыва от 10.11.2014.I\b 37, администрация города БелогорскБелогорского района Республики Крьrм

ПоСТАноВЛtrЕТ:
1,ВнестИ изменениЯ в прилоЖение 2 к постalllовлению администрации городаБелогорсК БелогорсКою района Республики Крьпл от 01.02.2021 JrlЬ64-П кО созданиимежведомственной комиссии по признtlнию помещения жильй помещением, жилогопомещения непригодным для проживtlния и многоквартирного дома аварийньш иподлежащим сносу или рекоЕструкции) изложив в новой редzжции (Приложенпе2).

2,ОпублиКоватЬ данное постановление на офици€lльном портале ПравительстваРеспублиКи КрыМ в разделе кМунициПаJIьные образоiаНия), подраздел (город Белогорсю>по адресу http ://Ъеlоgоrsk.rk. gov.ru

3.Настоящее постtlновлоIIие вступаеТ в сиJry со дня его подписания.

4.Контроль за исполнением возложить
главы администрации города
р.э.

Глава админIlстрации

на зап,lестителя
Крьпл Аметова

В.В. Варава

она Республики

к постановлению администрации
города Белогорск Белогорского района
республики Кпым
от 05Чйk0 400[ Ns щ34r

состав комиссии
по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения

непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим
сносу или реконструкции

заместитель главы администрации города
Белогорского района Республики Крым, председатель lкомиссии.
левадный Богдан Евгеньевич - заместитель главы aдминистрации города
Белогорского района Республики Крым, заместите.пь преlIседателя комиссии.

обеспечения
Республики

Белогорск

Белогорск

Мамонова Татьяна АлександРовна - заведуюЩий сектором по вопрос€lN{ архитектуры и
градостроительства отдела земельных, имущественных отношений, вопросов архитектуры,
градостроИтельства и ЖКХ администрации города Белогорск Белогорского районаРеспублики Крым, секретарь комиссии.

члены комиссии:
1, Зинченко Алексанлра Алексеевна - начaшьник отдела земельньгх, имущественньD(
отношений, вопросов архитектуры, градостроительства и жкх администрации города
Белогорск Белогорского района Республики Крьrм.
2. Мустафаева Зарема Рустемовна - ведущий специаJIист сектора провового
юридического отдела администрации города Белогорск Белогорского района
Крым.
3, Усеинова Арзы Ленуровна - ведущий специалист сектора по вопросtlп{ архитектуры и
градостроительства отдела земельных, имущественньrх отношений, вопросов архитектуры,
градостроительства и Жкх администрации города Белогорск Белогорского районаРеспублики Крым.
4, Бахметьев Вадим Васильевич - з.lп,{еститель гдавы администрации Белогорского района- Главный архитектор района (в части координации мероприжпй по переводу жилого
помещения в н9жилОе помещение и нежилого помещения в жилое помещение) (с согласия).
5. Чегодаев Игорь Анатольевич - начаJIьник ОН,Щ по Белогорскому району унЩ и ПР ГiМЧС России по Республике Крым (с согласия).
6, Вознюк Галина Михайловна - начальник территориального отдела по Советскому,
Нижнегорскому и Белогорскому районам межрегионального управления Роспотребн4дзора
по Республике Крым и г. Севастополю (с согласия).
1, Зыков А"дрей Александрович - старший мастер Белогорского r{астка ГУП Рк
"Крымтеплокоммунэнерго'' (с согласия).